Hospital de Caridade São Vicente de Paulo
Rua Marechal Floriano Peixoto, 1059 – Centro
CEP 85010-250 - Guarapuava – PR
Tel: (42) 3035 8341 / 8387
E-mail: assessoria@hospitalsaovicente.org.br

TERMO DE ADJUCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONVÊNIO Nº 919898/2021

O provedor do Hospital de Caridade São Vicente de Paulo, Huberto José

Limberger, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através do Estatuto Social,

com base na Portaria Interministerial nº 424/2016 e demais legislações pertinentes,

considerando a decisão da Comissão Interna de Convênios, conforme Ata de Reunião nº

002/2022 e Edital 005/2022, ADJUDICA e HOMOLOGA o resultado do processo

licitatório em epígrafe, autorizando desde já que sejam tomadas as providências cabíveis

para a formalização das aquisições, com as proponentes abaixo descritas:

QTDE
DESCRIÇÃO EMPRESA VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

05
010927-Aparelho de

Anestesia com Monitor

VALMIL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA
R$ 256.000,00 R$ 1.280.000,00

13

011673-Monitor

Multiparâmetros para

Centro Cirúrgico

VALMIL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA
R$ 43.200,00 R$ 561.600,00

01
010947-Sistema de

Microscopia Cirúrgica

LEICA DO BRASIL IMPORTAÇÃO E

COMÉRCIO LTDA
R$ 1.428.892,65 R$ 1.428.892,65

01
011268-Sistema de Vídeo

Endoscopia Flexível

GOLDEN COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI ME
R$ 329.280,00 R$ 329.280,00

01
010543-Bomba Injetora de

Contraste
BAYER S.A R$ 124.926,96 R$ 124.926,96

Guarapuava, 07 de março de 2022.

Huberto José Limberger

Provedor

		2022-03-07T17:21:39-0300
	HUBERTO JOSE LIMBERGER:11354933915